

ALKATETZA
DEKRETUA

2023 000002367

Espediente-zenbakia: 2022/IDA_DEK1362

Xedea

2023. urteko kontratazio plana onartzea

Aurrekariak

Lehenengoa: Idazkaritza Sailak errekerimendua egin die udaleko sail guztiei, bidal dezaten beren jardun-eremuan eragina duten eta lizitatu beharreko kontratuen zerrenda, 2023. urteko kontratazio plana eratzeko.

Bigarrena: Bidalitako datuetan oinarrituta, Bermeoko Udalaren 2023. urteko kontratazio plana egin da.

Hirugarrena: 2023ko apirilaren 19ko datuz, Idazkaritzako AOTk txosten juridikoa igorri du.

Argudioak

Lehenengoa: Kontratazio publikoaren arloko ordenamendu juridikoak aldaketa nabarmena izan du indarrean sartu denean 9/2017 Legea, azaroaren 8koa, Sektore Publikoko Kontratuei buruzkoa, 2014/23/EB eta 2014/24/EB Zuzentarauak, biak ere 2014ko otsailaren 26koak, garatu dituen.

Europako doktrinak eta jurisprudenziak adierazi duten bezala, Zuzentaru horien transposiziotik sortutako kontratazio publikoa "Europa 2020" hazkundearen eta enpleguaren arloan dekeno-estrategia garatzearen emaitza da, Europar Batasunaren esparruan hazkunde adimentsua, iraunkorra eta integratzailea lortzera bideratuta dagoena, eta kontratazio publikoaren arloan, prezio ekonomizista eta burokratikoaren ikuspegitik, agertoki honi buruzko eskaintzaren bilakaeran azaltzen dena.

Bigarrena: Sektore Publikoko Kontratuen 9/2017 Legearen 28.4 artikulua administrazio publiko guztiei ezartzen die bere kontratu-jarduera planifikatu eta argitaratzeko beharra, gutxienez erregulazio harmonizatuaren pean dauden kontratueterako. Xedapen horrek honako hau dio: *"las entidades del sector público programarán la actividad de contratación pública, que desarrollarán en un ejercicio presupuestario o períodos plurianuales y darán a conocer su plan de contratación anticipadamente mediante un anuncio de información previa previsto en el artículo 134 que al menos recoja aquellos contratos que quedarán sujetos a una regulación armonizada"*.



Hirugarrena: Halaber, Aurrekontu-egonkortasunari eta finantza-iraunkortasunari buruzko apirilaren 27ko 2/2012 Lege Organikoaren 7.1 artikulua araber *“las políticas de gasto público deberán encuadrarse en un marco de planificación plurianual y de programación y presupuestación, atendiendo a la situación económica, a los objetivos de política económica y al cumplimiento de los principios de estabilidad presupuestaria y sostenibilidad financiera”*.

Horren bitartez, plangintza bateratua eta zerbitzuaren lan-egutegiaren aurreikuspen egokia bultzatzen da, eta horrek administrazio-jardueraren prozedura eraginkorra eragiten du, Espainiako Konstituzioaren 103.1 artikuluan xedatutakoarekin bat etorritik.

Laugarrena: Planaren izaera juridikoa da programa- edo plangintza-tresna bati dagokiona; izan ere, ez da arau juridikoa, ez du ordenamendu juridikoa berritzen, ez du arautzen, baizik eta araua bera aplikatzearen emaitza da, hau da, arau-aurreikuspen horiek gauzatzeko ekintza.

Bestalde, planaren edukia “adierazgarria” da, eta ez du behartzen planean sartutako kontratu guztiak lizitatzera edo iragarritako baldintza zehatzetan eskaintzera.

Bosgarrena: Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1.s) artikuluan aurreikusitako hondar-klausularen arabera, alkatea da organo eskuduna.

Erabakia

Goian aipatutakoa kontuan izanda, honakoa erabakitzen dut:

LEHENENGOA: Bermeoko Udalaren 2023. urteko kontratazio plana onestea, ebazpen honen eranskinean aurreikusitakoaren arabera.

BIGARRENA: Urteko kontratazio planak ez du behartzen kontratu guztiak lizitatzera edo iragarritako baldintza zehatzekin eskaintzera, eta, betiere, 2023. ekitaldiko gastuen aurrekontuan kreditu egokia eta nahikoa egotearen mende dago izapidetzea eta gauzatea.

HIRUGARRENA: Aldez aurreko iragarkia argitaratzea, planean adierazitako kontratuei buruzko 9/2017 Legearen 134. artikulua zehazten duen moduan, baldin eta arautze harmonizatua mende badaude.

LAUGARRENA: Kontratazio plan hau udalaren gardentasunaren atarian eta kontratugilearen profilean argitaratzea.



01/2020

BOSGARRENA: Erabaki hau udal sailei helaraztea, jakinaren gainean egon daitezen dagozkion ondorioetarako.

SEIGARRENA: Erabaki honen berri ematea hurrengo Tokiko Batzarrean eta Osoko Bilkuran.

Orri oinean, sinadura eta data.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E7000C89C700F6Y3D0P6P0Q9

Sinadurea eta data

ARITZ ABAROA CANTUARIENSE-BERMEOKO ALKATEA - 22/05/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 22/05/2023
09:52:50

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK1362

Fecha: 21/11/2022

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALAREN KONTRATU-JARDUERAREN PLANGINTZA 2023						
SAILA	KONTRATUAREN OBJEKTUA	MOTA	BALIO ESTIMATUA	SARA	CPV	LIZITAZIORAKO AURREIKUSITAKO DATA
ALKATETZA	BERMEOKO UDALAREN ETA BERUALAREN KANPO KOMUNIKAZIOA	Zerbitzu kontratua	221.000,00 €	bai	79416100-4 79416200-5	2023/2/1
	BERMEOKO UDALEKO ERRETRANSMISINOAK EGITEKO ETA TOKIKO TELEBISTA IZAN DAITEN, EUSKERAZKO TOKI TELEBISTA	Zerbitzu kontratua	140.000,00 €	ez	64228100-1 79341400-0 79342200-5 92100000-2 92220000-9 92300000-4 92000000-1	2023/2/1
ANTOLAKUNTZA ETA TEKNOLOGIA BARRIAK	OMESA MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	23.000,00 €	ez	72416000-9	2023/2/1
	M365 LIZENTZIAK ETA EZARPENA	Hornidura kontratua	35.000,00 €	ez	48920000-3 72514000-1	2023/2/1
	ZERBITZARIEN SISTEMA RENTING BIDEZ	Zerbitzu kontratua	100.000,00 €	ez	48800000-6	2023/2/1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal duzu.
Kodea:
07E7000C89C700F6Y3D0P6P0Q9

Sinadurea eta data

ARITZ ABAROA CANTUARIENSE-BERMEOKO ALKATEA - 22/05/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 22/05/2023
09:52:50

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK1362
Data: 21/11/2022
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



UDALEKO ERAIKIN EZBERDINETAKO KAMERA ETA GRABAZIO SISTEMAREN GARAPENA (GOS, KIROL, UDALTAINGOA, BEKOPORTALE, ETAB.)	Hornidura kontratua	60.000,00 €	ez	35125300-2	2023/2/1
TEKNOPREVEN LAN PREBENTZIOKO APLIKAZIO INFORMATIKOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	5.500,00 €	ez	72416000-9	2023/3/1
NEWLIFE EPAITEGIKO APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	4.932,00 €	ez	72416000-9	2023/3/1
ELIZA APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	13.314,36 €	ez	72416000-9	2023/3/1
UDAL IRUDI ETA INPRENTA LANAK	Zerbitzu kontratua	70.000,00 €	ez	79800000-2	2022/4/1
KULTURNET APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	7.040,00 €	ez	72416000-9	2022/4/1
UDAL BALIABIDE ETA HARDWARE GUZTIA	Hornidura kontratua	50.000,00 €	ez	30237000-9	2022/4/1
ERGO IBV PREBENTZIOKO ERGONOMIAREN KUDEAKETARAKO APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	1.200,00 €	ez	72416000-9	2022/4/1
UDAL HOSTING ETA DOMEINUAK	Zerbitzu kontratua	7.000,00 €	ez	72411000-4	2023/5/1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E7000C89C700F6Y3D0P6P0Q9

Sinadurea eta data

ARITZ ABAROA CANTUARIENSE-BERMEOKO ALKATEA - 22/05/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 22/05/2023
09:52:50

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK1362
Data: 21/11/2022
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



	AS00 KONTABILITATEKO MODULUAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	100.000,00 €	ez	72416000-9	2023/5/1
	WKNOSYS APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	4.400,00 €	ez	72416000-9	2023/6/1
	MERAKI WIFI SISTEMAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	10.000,00 €	ez	32510000-1	2023/6/1
	SWAL APLIKAZIOAREN ETA BERE MODULU GUZTIEN MANTENIMENDUAK (ISUNAK BARNE)	Zerbitzu kontratua	160.000,00 €	ez	72416000-9	2023/6/1
	UDALEKO FOTOKOPIAGAILUAK RENTING BIDEZ	Hornidura kontratua	47.540,00 €	ez	30121100-4	2023/7/1
	ARTXIBO ELEKTRONIKOA	Hornidura kontratua	30.068,50 €	ez	72416000-9	2023/7/1
	ZERBITZARIEN MONITORIZAZIO SISTEMA	Zerbitzu kontratua	30.000,00 €	ez	72416000-9	2023/7/1
	IZENPE BALIABIDEEN ETA ZERBITZUEN ESKURATZEA ETA MANTENIMENDUA (ZAIN PLATAFORMA, ZIURTAGIRI DIGITALAK, ETAB.)	Zerbitzu kontratua	26.000,00 €	ez	79132100-9	2023/9/1
	ANTIBIRUSAREN LIZENTZIAK	Hornidura kontratua	20.000,00 €	ez	72416000-9	2023/9/1
BEHARGINTZA	PIIE 2022-2024 GIZARATERATZE PROIEKTUA HIRI BERRONERATZEA	Zerbitzu kontratua	404.703,54 €	bai	80510000-2	2023/4/1
EKONOMIA	ARGINDARRA 2024	Hornidura kontratua Akordio Markoa-BFA	400.000,00 €	bai	09310000-5	2023/9/1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatatu ahal dozu.
Kodea:
07E7000C89C700F6Y3D0P6P0Q9

Sinadurea eta data
ARITZ ABAROA CANTUARIENSE-BERMEOKO ALKATEA - 22/05/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 22/05/2023
09:52:50

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK1362
Data: 21/11/2022
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



	GAS NATURALA 2024	Hornidura kontratua Akordio Markoa-BFA	140.000,00 €	bai	09123000-7	2023/9/1
	GASOLEO C BEROGAILUETARAKO 2024	Hornidura kontratu Akordio Markoa-BFA	40.000,00 €	bai	09134000-7	2023/9/1
EUSKERA	ANTZERKI TAILERRA	Zerbitzu kontratua	15.200,00 €	ez	80500000-9 92312000-1	2023/9/1
	EUSKARA ESKOLAK ETORKIN HELDUENTZAT, GURASOENTZAT ETA UME ETA GAZTETXO ETORKINENTZAT	Zerbitzu kontratua	66.800,00 €	ez	92312000-1	2023/11/1
	BERBALAGUN	Zerbitzu kontratua	69.430,00 €	ez	80500000-9 92312000-1	2023/11/1
	JAIOBERRIEN BERTSOAK	Zerbitzu kontratua	13.640,00 €	ez	92312000-1	2023/12/1
GAZTERIA	GAZTE EKIMENAK SUSTATZEKO ZERBITZUA (GEZ) KUDEATZEA	Zerbitzu kontratua	83.820,00 €	ez	92000000- 175124000-1	2023/2/1
	GAZTELEKUA, LUDOTEKA ETA BEKOPORTALA KUDEATZEA	Zerbitzu kontratua	200.000,00 €	bai	92000000-1	2023/5/1
	BERMESEX SEXOLOGIA ORIENTAZIO ZERBITZUA KUDEATZEA	Zerbitzu kontratua	55.200,00 €	ez	85312300-2	2023/9/1
	ADIKZIOEN PREBENTZIORAKO ZERBITZUAK ETA PROGRAMAK KUDEATZEA	Zerbitzu kontratua	246.396,00 €	bai	85311300-5	2023/9/1



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal
dozu.
Kodea:
07E7000C89C700F6Y3D0P6P0Q9

Sinadurea eta data
ARITZ ABAROA CANTUARIENSE-BERMEOKO ALKATEA - 22/05/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 22/05/2023
09:52:50

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK1362
Data: 21/11/2022
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



GIZARTE ONGIZATE SAILA	ZAHARREN EGOITZAN BIZIKIDETZA UNITATEA SORTU ETA PERTSONARENGAN OINARRITUTAKO ARRETA-EREDUA EZARTzea	Zerbitzu kontratua	40.000,00 €	ez	80511000-9	2023/2/1
	GIZARTE HEZIKETARAKO ETA ARRETA PSIKOSOZIALERAKO ESKUHARTZE ETA GAINBEGIRAKETA-ZERBITZUA	Zerbitzu kontratua	1.183.805,72 €	bai	85311300-2 85311300-5	2023/6/1
	ZAHARREN EGOITZAKO HARRERA-ZERBITZUA	Zerbitzu kontratua	72.000,00 €	ez	79342320-2 72312000-5 72313000-2	2023/6/30
	ZAHARREN EGOITZARAKO ALTZARIAK	Hornidura kontratua	20.000,00 €	ez	39000000-2	2023/6/30
	ZAHARREN EGOITZARAKO OSASUN MATERIALA	Hornidura kontratua	20.000,00 €	ez	33600000-6	2023/6/30
	ZAHARREN EGOITZARAKO LENTZERIA	Hornidura kontratua	36.000,00 €	ez	39143110-0	2023/6/30
	ADINEKO DEPENDENTZIA PREBENITZEA	Zerbitzu kontratua	260.000,00 €	ez	85311100-3	2023/9/30
	ZAHARREN EGOITZAKO BEZEROEN ESKUHARTZE INTEGRALA	Zerbitzu kontratua	544.000,00 €	ez	85121270-6 85121252-4 85142100-7 85311100-3 85312500-4 92000000-1 92300000-4	2023/9/30



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E7000C89C700F6Y3D0P6P0Q9

Sinadurea eta data
ARITZ ABAROA CANTUARIENSE-BERMEOKO ALKATEA - 22/05/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 22/05/2023
09:52:50

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK1362
Data: 21/11/2022
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



	KONTSUMITZAILEEN INFORMAZIO-RAKO UDAL BULEGO ZERBITZUA	Zerbitzu kontratua	140.000,00 €	ez	79140000-7	2023/10/1
	ZAHARREN EGOITZAKO JANARI EZ FRESKOAREN HORNIDURA	Hornidura kontratua	192.000,00 €	ez	15000000-8 55000000-0	2023/12/1
IDAZKARITZA	MEZULARITZA ETA PAKETERIA ZERBITZUA	Zerbitzu kontratua	15.500,00 €	ez	60160000-7 60161000-4	2023/2/1
	BERMEOKO UDALAK ETA BERUALAK EGUNKARIETAN ARGITARATU BEHARREKO IRAGARKIAK KUDEATU ETA IRAGARPENA	Zerbitzu kontratua	13.000,00 €	ez	79341200-8	2023/4/1
KULTURA ETA HEZKUNTZA	NESTOR BASTERRETxea ARETOKO ZINEMAREN KUDEAKETA INTEGRALA ETA BESTELAKO EKITALDIETAKO LAGUNTZA TEKNIKOA	Zerbitzu kontratua	323.560,00 €	ez	92130000-1 92370000-5	2023/3/1
	BERMEOKO KAFE ANTZOKIAREN ERABILERA	Zerbitzu kontratua	72.000,00 €	ez	92320000-0	2023/3/1
	SOINU ETA ARGI EKIPOEN ALOKAERA	Zerbitzu kontratua	69.780,00 €	ez	32342410-9 92370000-5	2023/3/1
	JAIETAKO LIBURUA	Zerbitzu kontratua	Enpresak Udalari	ez	79970000-4 79800000-2 79341000-6	2023/4/1
	KULTURA EKINTZETAN LAGUNTZA LANAK EMOTEA	Zerbitzu kontratua	6.000,00 €	ez	79952000-2	2023/4/1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E7000C89C700F6Y3D0P6P0Q9

Sinadurea eta data
ARITZ ABAROA CANTUARIENSE-BERMEOKO ALKATEA - 22/05/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 22/05/2023
09:52:50

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK1362
Data: 21/11/2022
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



	MUSIKA TALEEN KONTRATUAK HERRIKO JAI ETA KULTURA EKITALDI BEREZETAN	Zerbitzu kontratua	47.600,00 €	ez	92312000-1	2023/4/1
	BEKOPORTALE UME TXIKIENTZAT ZERBITZUA	Zerbitzu kontratua	56.000,00 €	ez	92000000-1	2023/5/1
	SANTA EUFEMIA AZOKA + BESTE BAT	Zerbitzu kontratua	25.000,00 €	ez	79956000-8	2023/6/1
LANBIDE HASTAPENAK	SOLDAGINTZARAKO GASAK ETA BESTE MATERIALA	Hornidura kontratua	14.778,42 €	ez	09121000-3 09121100-4	2023/10/1
	SUKALDARITZARAKO PROPANOA	Hornidura kontratua	4.010,09 €	ez	09121000-3 09121100-4	2023/10/1
LIBURUTEGIA	IRAKURLEEN TXOKOA: IRAKURKETA SUSTATZEA (NAGUSIAK)	Zerbitzu kontratua	1.800,00 €	ez	80500000-9 92312000-1	2023/3/1
	IPUIN KONTALARIAK: IRAKURKETA SUSTATZEA (UMEA)	Zerbitzu kontratua	3.000,00 €	ez	92331210-5	2023/6/1
	FUN TSA HANDITZEA ETA BARRIZTATZEA	Hornidura kontratua	3.000,00 €	ez	22113000-5 32321300-2	2023/6/1
TURISMO	GAZTELUGATXERAKO LANZADERAK	Zerbitzu kontratua	77.000,00 €	ez	63500000-4 63514000-5 63513000-8 60112000-6 92000000-1 92520000-2	2023/2/1
UDAL MUSIKA ESKOLA	PIANOEN AFINAZIOA	Zerbitzu kontratua	4.900,00 €	ez	98396000-5	2023/2/1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E7000C89C700F6Y3D0P6P0Q9

Sinadurea eta data
ARITZ ABAROA CANTUARIENSE-BERMEOKO ALKATEA - 22/05/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 22/05/2023
09:52:50

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK1362
Data: 21/11/2022
Lekua: Bermeo
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



UDALZAINGOIA	IBILGAILUEN RENTINGA	Hornidura kontratua	144.000,00 €	bai	34114200-1	2023/5/1
URIGINTZA, OBRA ETA INGURUMEN SAILA	PIIE DIRULAGUNTZEN INFORMAZIOZAKO GERTUKO BULEGOA	Zerbitzu kontratua	200.000,00 €	bai	79342320-2	2023/1/1
	ITXASBEGI KALEKO IGOGAILUA: PROIEKTUAREN IDAZKETA LANAK (PIIE)	Zerbitzu kontratua	15.000,00 €	ez	71200000-0	2023/1/1
	SAN MARTINEKO KIROLGUNEAK	Hornidura kontratua	160.000,00 €	bai	37535200-9	2023/1/1
	BIZIPARKA: BIZIKLETENTZAKO APARKALEKUA	Obra kontratua	50.000,00 €	ez	45262700-8	2023/1/1
	INTXAUSTI KALEA BARRIZTATZEA	Obra kontratua	136.000,00 €	ez	45233252-0	2023/2/1
	SANTA EUFEMIA KALEA BARRIZTATZEA	Obra kontratua	35.000,00 €	ez	45233252-0	2023/2/1
	ITXASBEGI KALEKO IGOGAILUA: OBRA (PIIE)	Obra kontratua	600.000,00 €	bai	45313100-5	2023/6/1
	GUNE BERDE ETA ZABORTEGI TXIKIEN GARBIKETA	Zerbitzu kontratua	13.090,00 €	ez	77310000-6 90511200-4	2023/8/1
	UDALETXEKO ALTZARIAK	Hornidura kontratua	Zehaztu barik	--	39100000-3	2023/9/1
	TXIBITXIAGA KALEKO APARKALEKUA: PROIEKTUAREN IDAZKETA LANAK (PIIE)	Obra kontratua	800.000,00 €	bai	45112000-5	2023/10/1
	EDUKIONTZI ORGANIKOETARAKO MATERIALAK: KUBOAK, TXARTELAK ETA POLTSA KONPOSTAGARRIAK	Hornidura kontratua	38.122,00 €	ez	34928480-6 30160000-8	2023/12/1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E7000C89C700F6Y3D0P6P0Q9

Sinadurea eta data

ARITZ ABAROA CANTUARIENSE-BERMEOKO ALKATEA - 22/05/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 22/05/2023
09:52:50

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK1362
Data: 21/11/2022
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



ZERBITZUAK	KIROL INSTALAZIOEN GARBIKUNTZA	Zerbitzu kontratua	889.996,85 €	bai	90911200-8	2023/1/1
	ASFALTATZE LANAK	Obra kontratua	136.363,64 €	ez	45000000-7	2023/1/1
	HAINBAT ERAIKINETAKO ARGITERIA HOBETU ETA ARGINDAR SAREA EGOKITU	Obra kontratua	113.182,85 €	ez	45310000-3	2023/1/1
	LANDABASOKO PABILOIAREN EGOKITZAPENA	Obra kontratua	139.777,40 €	ez	45310000-3	2023/2/1
	DESBROZE ETA GARBIKETA LANAK	Zerbitzu kontratua	136.066,12 €	ez	77311000-3 77312000-0 90640000-5 90620000-9	2023/2/1
	IBILGAILUEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	257.851,24 €	bai	50110000-9	2023/2/1
	JOLASGUNEEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	99.173,55 €	ez	50850000-8	2023/3/1
	OBRA HONDAKINEN KUDEAKETA ETA GARRAIOA	Zerbitzu kontratua	50.000,00 €	ez	90500000-2	2023/3/1
	AZOKA ETA HERRI ESKOLAKO ZORU GARBIGAILUEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	8.640,00 €	ez	50000000-5	2023/3/1
	UDAL ERAIKINETAKO INSTALAZIOEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	185.000,00 €	ez	50000000-5	2023/4/1
	UDAL ZERBITZUETARAKO MATERIALA	Hornidura kontratua	232.000,00 €	bai	44000000-0	2023/4/1
SANEAMENDU ETA PUTZU SEPTIKOEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	52.300,00 €	ez	90400000-1	2023/4/1	



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E7000C89C700F6Y3D0P6P0Q9

Sinadurea eta data

ARITZ ABAROA CANTUARIENSE-BERMEOKO ALKATEA - 22/05/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 22/05/2023
09:52:50

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK1362
Data: 21/11/2022
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



01/2020

	JAIETARAKO AZPIEGITUREN ALOKAIRUA	Kontratu mistoa	80.000,00 €	ez	44000000-0	2023/5/1
	GARAJEETAKO ETA INSTALAZIOETAKO ATEEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	7.200,00 €	ez	50710000-5	2023/5/1

Oharra: sinadurea eta data orri-oinan .



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E7000C89C700F6Y3D0P6P0Q9

Sinadurea eta data

ARITZ ABAROA CANTUARIENSE-BERMEOKO ALKATEA - 22/05/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 22/05/2023
09:52:50

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK1362
Data: 21/11/2022
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

